
Расписание консультаций педагогов с 06.04.2020
Студия, творческое 

объединение, 

коллектив и т.д.

Наименование 

образовательной 

программы

Предмет Наименование объединения ФИО педагога

Площадка для 

размещения 

задания

Контактные данные, обратная 

связь
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1-1 Союз Рукопашный бой
11.00-

13.00

ДЮК "Союз". 

Спортивное 

объединение. 

Армейский рукопашный 

бой

Сапегин Павел 

Владимирович
АИС СГО группа VK

15.00-

17.00

15.00-

17.00

 ДОП "Армейский 

рукопашный бой"


